
Uchwała Nr XIX/171/12

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 marca 2012 roku

w  sprawie:  włączenia  Publicznego  Przedszkola  Nr  9  w  Wodzisławiu  Śląskim  przy  ulicy  Armii 
Ludowej 33 do Zespołu Szkół Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim przy ulicy Armii Ludowej 11.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  tekst jednolity Dz. U 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.  62 ust. 5 w związku z art.  5c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U z 2004r.Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami ).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1 

Włącza się z dniem 1 września 2012r. Publiczne Przedszkole Nr 9 w Wodzisławiu Śląskim przy ulicy 
Armii Ludowej 33 do Zespołu Szkół Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim przy ulicy Amii Ludowej 11.

                                                                         § 2

W związku z włączeniem Publicznego Przedszkola Nr 9 w Wodzisławiu Śląskim, z dniem 1 września 
2012 r. w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim wchodzą:
1)  Gimnazjum Nr 4 imienia Wodzisławskiej Księżnej Konstancji w Wodzisławiu Śląskim mieszczące 

się przy ul. Armii Ludowej 11,
2) Gimnazjum dla Dorosłych w Wodzisławiu Śląskim mieszczące się przy ul. Armii Ludowej 11,
3) Szkoła Podstawowa Nr 9 w Wodzisławiu Śląskim mieszcząca się przy ul. Armii Ludowej 11,
4) Publiczne Przedszkole Nr 9 w Wodzisławiu Śląskim mieszczące się przy ul. Armii Ludowej 33.
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

        Wodzisławia Śląskiego
Jan Grabowiecki


	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

